

EGM Holding ApS

Ibjergvej 30

5792 Årslev

CVR-nr. 31763584

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2017

Dirigent

Navn: Erik Grann Madsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EGM Holding ApS

Ibjergvej 30

5792 Årlev

CVR-nr.: 31763584

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Erik Grann Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde aktier og anparter i datterselskaber, formueadministration samt aktiviteter i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et underskud på 42 t.kr., anses af ledelsen som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttotab		(3.750)	(4)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(23.172)	149
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(7.243)	(29)
Andre finansielle indtægter	1	7.622	2
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(12.420)</u>	<u>(9)</u>
Resultat før skat		(38.963)	109
Skat af årets resultat	3	<u>(2.565)</u>	<u>11</u>
Årets resultat		<u>(41.528)</u>	<u>120</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	100
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(130.415)	45
Overført resultat		<u>88.887</u>	<u>(25)</u>
		<u>(41.528)</u>	<u>120</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		200.007	323
Kapitalandele i associerede virksomheder		165.047	172
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>365.054</u>	<u>495</u>
Anlægsaktiver		<u>365.054</u>	<u>495</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		191.345	62
Tilgodehavende selskabsskat		0	11
Tilgodehavender		<u>191.345</u>	<u>73</u>
Likvide beholdninger		<u>55.169</u>	<u>100</u>
Omsætningsaktiver		<u>246.514</u>	<u>173</u>
Aktiver		<u>611.568</u>	<u>668</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		200.054	330
Overført overskud eller underskud		36.152	(53)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	100
Egenkapital		361.206	502
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		246.612	161
Anden gæld		3.750	5
Kortfristede gældsforpligtelser		250.362	166
Gældsforpligtelser		250.362	166
Passiver		611.568	668
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	330.469	(52.735)	100.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(130.415)</u>	<u>88.887</u>	<u>0</u>
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>200.054</u>	<u>36.152</u>	<u>0</u>
				<u>I alt kr.</u>
Egenkapital primo				502.734
Udbetalt ordinært udbytte				(100.000)
Årets resultat				<u>(41.528)</u>
Egenkapital ultimo				<u>361.206</u>

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.622	2
	7.622	2
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	12.420	9
	12.420	9
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	(11)
Regulering vedrørende tidligere år	2.565	0
	2.565	(11)
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	125.000	40.000
Kostpris ultimo	125.000	40.000
Opskrivninger primo	198.179	132.290
Andel af årets resultat	(23.172)	(7.243)
Udbytte	(100.000)	0
Opskrivninger ultimo	75.007	125.047
Regnskabsmæssig værdi ultimo	200.007	165.047

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: Aulkærvænget 1, Odense ApS	Faaborg-Midtfyn	ApS	100,0	200.007	(23.172)

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: EC af 01.01.2011 ApS	Faaborg-Midtfyn	ApS	50,0

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Anpartskapitalen består af	125	1000	125.000
	125		125.000

Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen siden stiftelsen den 12. september 2008.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Erik Grann Madsen, hovedanpartshaver

Øvrige nærtstående parter, som EGM Holding ApS har haft transaktioner med i 2016:

Aulkærvænget 1, Odense ApS
